

MØTEREFERAT FOR OSLO BOWLINGKRETS



Møte: Styremøte	Møte nr.: 02.02.15
Dato: 26.02.2015	Sted: Veitvet
Til stede: Jan Edvardsen, Remy Halvorsen, Frode Halvorsen, Rune Dybesland, Ellen	
Sendes til: Hele styret inkl. varamenn, samt ligasekretær. Legges på OBKs hjemmeside	
Referent: Frode Halvorsen	

Saker:	Tekst	Følges opp
Agenda	<ul style="list-style-type: none"> · Referatsaker · Innkommet post · Økonomi, status i forhold til årsmøtet · Osloligaen · Sportslig (ungdomslekene, vi sender lag) · Status på arbeidet med rekruttering, hva bør vi ha med om dette i årsberetningen · Innspill til Årsberetningen 2014 · Ev. 	
Tidligere referat	Forrige møtereferrat er ok	
innkommet post	<p>Informasjon fra Norges Bowlingforbund: Godkjennelser av hallene i vår region (4 stk) er kommet og de er godkjent frem til januar 2017.</p> <p>Lotteritilsynet sendte ut informasjon om regnskapsrapportering Mail om baneforhold - tas under osloliga</p> <p>invitasjon til kurs/møte/seminar (se invitasjon)</p>	
økonomi	<p>Stort overskudd på grunn av uventede økte bingoinntekter.</p> <p>Manglende faktura for juniortrening kommer på neste års regnskap.</p> <p>Klubbene får støtte på kr 500,- pr deltaker i Junior-NM</p>	
osloliga	<p>Det har kommet inn klage på varierende baneforhold i forbindelse med Osloligaspill. På bakgrunn av dette (og tidligere påpekninger) vil OBK igjen innføre hall-kontrakter som også inneholder klausuler om banepreparering ihht. NBF's reglement, samt prisregulerende forhold. Styreleder finner fram den "gamle kontrakten" for det videre arbeid med dette.</p>	Styreleder sammen med ligasekretær
sportslig	<p>Kretsen har påmeldt lag til ungdomslekene, 4 spillere og 2 ledere. Det ordnes med spilletrøyer for spillere og ledere, 2 stk til vær person. Rune sjekker hvilke størrelser som det er behov for. Styreleder ordner med produksjon av trøyene.</p>	Rune, Jan
Rekruttering	<p>Kretsen ønsker å støtte de klubbene som sender folk på trener-kurs etc og utvikler seg ift rekrutteringsarbeidet.</p>	
Innspill årsberetning eventuelt	Jan lager en skisse, og sender ut forslag.	
Neste møte	19.3.2015	Alle